

Årsredovisning

för

Proboxit Svenska AB

556755-2665

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Blom, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för Proboxit Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper, rådgivning och konsultationer inom detta område.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 040	1 000	1 572	1 330
Resultat efter finansiella poster	-36	210	294	78
Soliditet (%)	29	26	27	42

Omsättningen har minskat pga färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	217 956	160 356	478 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 356	-160 356	0
Årets resultat			24 067	24 067
Belopp vid årets utgång	100 000	378 312	24 067	502 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	378 311
årets vinst	24 067
	402 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 378
	402 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 040 004	1 000 004
Övriga rörelseintäkter		0	276 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 040 004	1 276 206
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-542 903	-516 921
Personalkostnader	2	-442 416	-542 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 284	0
Summa rörelsekostnader		-1 055 603	-1 059 589
Rörelseresultat		-15 599	216 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 773	1 470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 432	-7 966
Summa finansiella poster		-20 659	-6 496
Resultat efter finansiella poster		-36 258	210 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	0
Summa bokslutsdispositioner		77 000	0
Resultat före skatt		40 742	210 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 675	-49 765
Årets resultat		24 067	160 356

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

519 716

0

Summa materiella anläggningstillgångar

519 716

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

180 000

180 000

Andra långfristiga fordringar

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

180 000

180 000

Summa anläggningstillgångar

699 716

180 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

136 259

109 660

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

550 000

1 000 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

242 291

372 928

Summa kortfristiga fordringar

928 550

1 482 588

Kassa och bank

Kassa och bank

128 474

411 317

Summa kassa och bank

128 474

411 317

Summa omsättningstillgångar

1 057 024

1 893 905

SUMMA TILLGÅNGAR

1 756 740

2 073 905

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		378 311	217 955
Årets resultat		24 067	160 356
Summa fritt eget kapital		402 378	378 311
Summa eget kapital		502 378	478 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	77 000
Summa obeskattade reserver		0	77 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		279 824	0
Övriga skulder		180 287	915 287
Summa långfristiga skulder		460 111	915 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 460	31 491
Övriga skulder		770 791	548 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		794 251	603 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 756 740	2 073 905

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	590 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	0
Årets avskrivningar	-70 284	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 284	0
Utgående redovisat värde	519 716	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2025-06-11

Rolf Blom
Rolf Blom